
UCHWAŁA NR XL/287/2021 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie miasta Chełmna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 209/33 i 209/35, 
obręb 2 miasta Chełmna nadaje się nazwę: Kolejowa. 

§ 2. Ulicy zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 670/20, 482/1, 
481/1, 480/1, 479/4, 497/4, 501/2, 525/5, 501/3 i 500/5, obręb 3 miasta Chełmna, nadaje się nazwę: Wrzosowa. 

§ 3. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 678/18, obręb 3 miasta Chełmna, nadaje się nazwę: Azaliowa. 

§ 4. Ulicy zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 630/11, obręb 
3 miasta Chełmna, nadaje się nazwę: Różana. 

§ 5. 1. Przebieg ulicy określonej w §1 oznaczono na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg ulic określonych w §2, §3 i §4 oznaczono na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABE64D-8924-4EE4-A808-DA31926E0058. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABE64D-8924-4EE4-A808-DA31926E0058. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBABE64D-8924-4EE4-A808-DA31926E0058. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

